

Protokoll styrelsemöte PRO Ärla-Stenkvista 2024-04-10 kl 10.00 i Pingstkyrkan, Ärla

Närvarande: Börje Stuesson, Rita Syrén, Jan-Olof Karlsson, Kjell Holmstrand, Monica Selegren, Anna-Maria Boman och Ingrid Angeling.

1 Mötets öppnande

Börje hälsar alla välkomna och öppnar mötet.

2 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

3 Genomgång av föregående mötesprotokoll

Mötesprotokollet godkändes.

4 Ekonomisk rapport

Ekonomi är stabil.

5 Skrivelser

ABF hört av sig angående hur det skall rapporteras in digitalt. Jan-Olof och Kjell får besök av representant för utbildning på detta.

6 Rapporter

Ingrid kommer närvara på KPR-forum den 12 april och rapporterade om föregående möte i mars, som handlade bland annat om hemtjänst.

Då vi anslutit oss till träffarna Säker Digitalt kräver de att vi betalar in 3 000 kr som ett lån till dem, som senare kommer återbetalas.

Ställningstagande om fortsättning av Säker Digital-träffarna tas senare.

Börje informerade om kommande BBR-resor. På Magdakullan kan man få mat, kaffe och mackor. Där finns också en gårdsbutik och loppis.

Båtresan till Åland i maj är inställd då få anmälningar inkommit.

Monica meddelar att vi har 177 medlemmar.

Länsfinalen i PRO-vetarna avgörs i Bettna den 17 maj kl 13.00. Där tävlar Lilian Andersson, Lilian Lundin och Tommy Ljungkvist, det går bra att komma och heja på dem.

7 Övriga frågor

Fråga kom upp om det fortsättningsvis skall sättas in annons på Eskilstuna-Kuriren om månadsmöten, föreslås info om detta brevledes, digitalt och på Ärla Coop anslagstavla. Denna fråga tas upp vidare på sill-lunchen.

Det saknas flera gångbanor i Ärla som är en trafikfara. Ingrid undrade om dessa och tar frågan vidare till Sven Wallén, Ärla Byaråd.

Monika undrar hur det går med boulebanorna vid idrottsplatsen. Frågan bör aktualiseras.

8 Genomgång av äldre dokument i två pärmar

Pärmarna skall gås igenom av Jan-Olof inför kommande arkivering centralt.

9 Nästa möte

Måndag den 6 maj kl 10.00 i Pingstkyrkan, Ärla.

10 Mötet avslutas

Börje tackar för visat intresse och avslutade mötet med att höra om var och ens tankar/åsikter om mötet.

Rita Syrén, sekreterare